
AREA O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  S V I L U P P O  D E L L E  RISORSE UMANE 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo -  
e-mail: peo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane/settorecarrieredirigentietab 

  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO     il Bando PEO 2024 emanato con D.D.G. 11054/2024 prot.173231 del 24.10.2024; 

 
VISTO che, per mero errore materiale, il numero degli aventi diritto varia da n. 627 a n. 639; 
 
VISTO    che, per mero errore materiale, la Tabella”B” è rettificata come di seguito; 
 
VISTO che, per mero errore materiale, la Tabella B – Ulteriori titoli di studio relativa alla Tabella 

indicatore “C” è rettificata come di seguito  

 
 

DECRETA 
 

 

 

1. il numero degli aventi diritto viene rideterminato secondo l’allegata tabella: 
 

 
   

 

 

AREE 
Aventi 
diritto 

Posti a 
bando 

OPERATORI 133 66 

COLLABORATORI 213 106 

FUNZIONARI 256 127 

Totale  601 299 

      

AREA 
Aventi 
diritto 

Posti a 
bando 

ELEVATE PROFESSIONALITA' 37 19 

      

Totale complessivo 639 318 
 

 
 
 
 



AREA O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  S V I L U P P O  D E L L E  RISORSE UMANE 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo -  
e-mail: peo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane/settorecarrieredirigentietab 

  

2. la Tabella indicatore “B” viene modificata come di seguito: 
 
 

ANZIANITÀ DI SERVIZIO COMPLESSIVA PER OGNI MESE O FRAZIONE SUPERIORE A 15 GIORNI 

relativa a rapporti di lavoro di tipo subordinato, anche a tempo determinato, intrattenuti presso 

l’Università degli Studi di Palermo e/o altre Pubbliche Amministrazioni 

Area Operatori 

(MAX 40 PUNTI) 

Area Collaboratori 

(MAX 40 PUNTI) 

Area Funzionari 

(MAX 40 PUNTI) 

Area Elevate Professionalità 

(MAX 40 PUNTI) 

 

Anzianità  

(max 40 punti) 

Punti 0,07874 

Anzianità nell’area di 
inquadramento 

(max 25 punti) 

Punti 0,04901 

Anzianità nell’area di 
inquadramento 

(max 25 punti) 

Punti 0,05010 

Anzianità nell’area di 
inquadramento 

(max 25 punti) 

Punti   0,05070 

Anzianità nelle altre aree 

(max 15 punti) 

Punti 0,02941 

Anzianità nelle altre aree 

(max 15 punti) 

Punti 0,03006 

Anzianità nelle altre aree 

(max 15 punti) 

Punti   0,03042 

 

Per il calcolo dell’anzianità posseduta sarà attribuito un punteggio pari a massimo 40 punti che, nel caso 
di dipendenti con inquadramenti in Aree differenti rispetto a quella posseduta al 01.01.2024, saranno 
ripartiti come di seguito: 

- per l’anzianità riferita all’Area di inquadramento al 01.01.2024, sarà attribuito un punteggio pari a 
massimo 25 punti; 

- per l’anzianità riferita a eventuali inquadramenti precedenti all’Area di inquadramento al 
01.01.2024, sarà attribuito un punteggio pari a massimo 15 punti. 

 

3. la Tabella B – Ulteriori titoli di studio relativa alla Tabella indicatore “C” è rettificata come di seguito: 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

Titolo Area 

Operatori 
Area 

Collaboratori 
Area 

Funzionari 
Area 

Elevate 

Professionalità 

Diploma di scuola 

secondaria superiore 

(4 e   5 anni) 

 
0,5 

1 

solo se secondo 

diploma 

 
-- 

 
-- 

Scuola Diretta ai Fini 
Speciali, Diploma 

universitario, Laurea  

triennale 

 
1 

 
1 

1 

solo se secondo 
titolo triennale 

1 

solo se secondo 
titolo triennale 

Laurea  

Specialistica/magistrale 

 
1,5 

 
1,5 

 
1,5 

1,5 

solo se seconda 

laurea 

Laurea Magistrale a ciclo 

unico, Diploma di laurea  

V.O. 

 
2,5 

 
2,5 

 
2,5 

2,5 

solo se seconda 

laurea 

Dottorato di Ricerca, 
Scuola di Specializzazione, 
Master  Universitari, Corsi 

universitari di 
perfezionamento, 

Abilitazione 

 
0,5 punti per ogni titolo derivante da corso di durata annuale 
1 punto per ogni titolo derivante da corso di durata biennale 
1,5 punti per ogni titolo derivante da corso di durata pluriennale 
1 punto per l’abilitazione 

 



AREA O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  S V I L U P P O  D E L L E  RISORSE UMANE 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo -  
e-mail: peo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane/settorecarrieredirigentietab 

  

 


		2024-11-04T14:41:27+0000
	Roberto Agnello




